SERV. DETERMIN f‘-"iONI DIRIG

TRASHMESSA L
L | ﬁuf%%a?@@ﬁ—
EL SERVIZIO
pm RESP D 04
GO |

CITTA’ DI RAGUSA
SEGRETERIA GENERALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

;Il\nra)tatta al Teﬁbsvtrc;[ﬁﬁe NMOGGETTO: Autorizzazione missione a Catania per
ndata 7 : martedi 22 novembre 05, del Dirigente del 12° Settore dr.

2 6 5]_\ Alessandro Licitra.
N.
N. 69/ SETTORE

Data 21 novembre 05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. ~ CAP.  imp. lig.  FUNZ  SERV.
INTER. Alu 0\ (ux o i ')PQ/]/O

IL RAGIONIERE

L’anno duemilacinque , il giorno ventiuno del mese di novembre nell’ufficio
del Segretario Generale si € adottata la seguente determinazione:




Premesso che il Dirigente dei Servizi Sociali Dr. Alessandro Licitra, deve
recarsi a Catania per incontrare i responsabili della societa Select, al fine di
disporre di maggiori informazioni in merito alla possibilita di poter avviare
rapporti di collaborazione ;

che per la specificita dell’argomento & opportuno autorizzare il Dirigente
dei Servizi Sociali Dr. Alessandro Licitra, a recarsi a Catania, utilizzando il
mezzo in dotazione al settore , per partecipare all'incontro sopraindicato;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA
Per quanto specificato in premessa, autorizzare il Dirigente dei Servizi
Sociali, dr. Alessandro Licitra a recarsi a Catania, giorno 22 novembre 05,
utilizzando il mezzo comunale in dotazione al settore , per partecipare

allincontro sopraindicato;

allegata nota di richiesta di autorizzazione missione

Il Responsabile del Procedimento
Rag. Vincenza lozzia

‘@Mm@g@ﬁ e

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.

| Segretarigz"G neé»e
Dr. Gafs-»’

% Per presa visione

9
Ragusa, I LZ’vU' 2/

.....




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI R/ﬁLPNERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa .
IL RESPONSABILE pP1 RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giomi sefte, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

IL MESSO COMUNALE

4 //p/w/ WY i

] sottoscrltto Messo comunale aftesta I/ complmento del suindicato periodo di

...............................

SSO COMUNALE



